

Pachet reactivi 4450

I.D.: 37627882

Data publicarii	01.08.19	Coduri CPV	33694000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.943,43 RON - 20.943,43 RON

Descriere: Pachetul cu reactivi 4450 cuprinde urmatoarele pozitii: A11A01641, Uree, u.m. kit, cantitate 25, pret unitar 33.2 lei, total 830 lei 1300026187, CK 2 control, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 620.42 lei, total 620.42 lei A11A01626, Fosfataza alcalina, u.m. kit, cantitate 20, pret unitar 34.7 lei, total 694 lei A11A01933, Creatinina, u.m. kit, cantitate 30, pret unitar 28.57 lei, total 857.1 lei A11A01754, Deproteinizant, u.m. kit, cantitate 6, pret unitar 60.92 lei, total 365.52 lei A11A01639, TBil, u.m. kit, cantitate 8, pret unitar 27.59 lei, total 220.72 lei A11A01637, Fier, u.m. kit, cantitate 10, pret unitar 51.93 lei, total 519.3 lei 1300022598, Reactiv ASLO, u.m. kit, cantitate 5, pret unitar 343.33 lei, total 1716.65 lei A11A01611, CRP CP (7 kituri facturate, 3 gratuite), u.m. kit, cantitate 7, pret unitar 251.21 lei, total 1758.47 lei 1300022600, ASO 2 Calibrator, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 675.57 lei, total 675.57 lei A11A01616, CRP Calibrator, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 1059.05 lei, total 1059.05 lei A11A01652, Multicalibrator biochimie, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 599.86 lei, total 599.86 lei A11A01653, Control normal bichimie, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 448.29 lei, total 448.29 lei A11A01654, Control patologic bichimie, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 501.96 lei, total 501.96 lei BY-A2300C52, Multistix -stripuri urina, u.m. kit, cantitate 10, pret unitar 125.84 lei, total 1258.4 lei A11A01891, Cuvette segments, u.m. bax, cantit
